

**REFERAT KRETSSSTYREMØTE**

Referat nr. 4/2023

Vedr. formål	Kretsstyremøte VOGTK
Møtested og tid	Lillestrøm, Thon Hotell Arena ifm. kick-off 18.08.23 kl. 18.30 med forts. 20.08 fra kl 12.00.00
Til stede	Iuliana Pedersen Bodil Aas Marlou Beulens Fredrik Domaas Sandra Madsen (vara) Mikkel Tronsrud Marius Nyblom (vara)
Referat sendes til	Oslo Idrettskrets Viken Idrettskrets Norges Gymnastikk- og Turnforbund Kontrollutvalg Utvalgene
Referent	Iuliana Pedersen
Neste møte	12. september

Saksliste:**Vedtaksaker:****29/23 Gjennomgang program og ferdigstille innhold til kick- off***Saksansvarlig: Styreleder*

Styret brukte store deler av fredagskvelden på å gjennomgå programmet og forberede innleggene til kick-off helgen.

30/23: Utnevning av medlemmer som del av kretsutvalgene*Saksansvarlig: Styret*

Hrisi Andersen har gitt uttrykk for at hun ønsker å sitte i vårt RG- utvalg.

Mees Van der Most har gitt uttrykk for at han ønsker å sitte i vårt TUM- utvalg.

Ingunn Kildahl Johansen har gitt uttrykk for at hun ønsker å sitte i vårt Tropp-utvalg.

Vedtak:

Hrisi Andersen, Mees Van der Most og Ingunn Kildahl Johansen innstilles som medlemmer av kretsens fagutvalg.

31/23: Retningslinjer tilskuddsmidler fra kretsen*Saksansvarlig: Styreleder***Vedtak:**

Retningslinjene for økonomiske tilskuddsmidler godkjennes av styret med de endringene som fremkom i møte og publiseres ved neste nyhetsbrev.



32/23: Oppdatert fullmaktmatrise

Vedtak:

Fullmaktmatrisen oppdateres i henhold til vedlegg.

Orienteringssaker:

33/23 Økonomirapportering per måned

Saksansvarlig: Arbeidsutvalget/Marius

Marius har fått i oppgave til å innhente rapport i forkant av styremøtet. Rapporten gjennomgås i styremøte.

Vedtak:

Styret gikk gjennom økonomirapporten per 31. mai. Styret legger merke til at kostnadene til å dekke dommerutgiftene kan være underbudsjettet. Styret tar en større gjennomgang av regnskap mot budsjett i møte i september.

34/23 Styremedlem Marlou Beulens har informert kretsstyret om at hun kun vil ha anledning til å delta sporadisk på styremøter i 2023.

Vedtak:

Styret tok informasjonen til etterretning.

35/23 Eventuelt

Mikkel meldte inn to saker til eventuelt i begynnelsen av møte.

1. Styret oppfordres til å ta opp handlingsplanen med jevne mellomrom for å se om planlagt aktivitet er i tråd med handlingsplanen.
2. Kretsen må prioritere tilbud om breddeaktivitet til barn og unge høsten 2023 og videre.

Styret tar med seg innspillene i videre styrearbeid.